
Přenos datovým

propojením

 
Rozhraní HDMI

bezdrátové provedení

 
SWR8106W

Rozšiřte připojení HDMI
Podpora HDMI s rozlišením 4K. Wi-Fi v režimu přenosu při 5 GHz s rozsahem přenosu 200 metrů.

Vychutnejte si zvýšenou odolnost

Pružný plášť z PVC

Konektory odolné proti korozi

Pryžová ochrana proti namáhání

Lisované koncovky pro větší odolnost

Splnění vašich specifických požadavků připojení

Konektory A/5kolíkové Mini B

Pozlacené konektory A /B pro lepší vodivost

Kompatibilní s počítači PC i Mac

1,8m internetový kabel

Maximalizuje datový přenos

Vynikající stínění maximalizuje datové přenosy



Přenos datovým propojením SWR8106W/00

Přednosti Specifikace

Konektory A/5kolíkové Mini B

Splnění vašich požadavků při propojování díky

konektorům A /B

Vynikající stínění

Vynikající stínění maximalizuje datový přenos

díky ochraně před externím šumem rádiové

frekvence.

Pozlacený konektor A /B

Pozlacené konektory A /B mají lepší vodivost

díky menšímu odporu kontaktů.

Konektory odolné proti korozi

Konektory z lisované mosazi, galvanicky

pokovené 24k zlatem, vytvářejí bezpečné a

mimořádně odolné spojení, které optimalizuje

kvalitu signálu a poskytuje nejlepší přenos

obrazu a dat.

Pružný plášť z PVC

Pružný plášť z PVC poskytuje jemnému jádru

kabelu ochranu. Také zvyšuje odolnost a

zjednodušuje instalaci.

Lisované koncovky

Lisované koncovky zabraňují roztřepení a

prodlužují životnost kabelu.

 

Vnější obal

EAN: 48 95229 14257 2

Počet spotřebitelských balení: 1

Vnitřní krabice

Počet spotřebitelských balení: 1

GTIN: 2 48 95229 14257 6

Rozměry balení

Typ balení: Karton

EAN: 48 95229 14257 2

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑05‑10
Verze: 1.0.1

EAN: 48 95229 14257 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

